UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ Y TẾ

           Số:             /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày       tháng  8  năm 2025

THÔNG BÁO

           Phân công cán bộ trực trong kỳ nghỉ Lễ Ngày Quốc khánh Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam 02/9 năm 2025

  Thực hiện Thông báo số 456/TB-UBND ngày 19/8/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về thời gian nghỉ Lễ Ngày

Quốc khánh Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam 02/9 công chức, viên chức được nghỉ 04 ngày liên tục từ thứ

Bảy ngày 30/8/2025 đến hết thứ Ba ngày 02/9/2025, Sở Y tế  phân công cán bộ trực trong kỳ Lễ như sau:

TT Thời gian Trực Lãnh đạo Trực Chuyên môn Trực Hành chính Trực Báo cáo Trực Lái xe

1.  30/8/2025 Đ/c Nguyễn Minh Đức

(0913294367)

Đ/c Hoàng Song Hào

(0904899898)

Đ/c Phan Quỳnh Lam

(0912575155)

Đ/c Lê Thị Thúy Hạnh

(0916527476)

Đ/c Đặng Duy Đoài

 (0911182186)

2.  31/8/2025
Đ/c Lê Chánh Thành

(0919783255)

Đ/c Lê Thị Cẩm Thạch

(0914480373)

Đ/c Nguyễn Văn Cẩn

(0949308168)

Đ/c Trần Thị Thuỳ Linh

(0978482895)

Đ/c Đặng Duy Đoài

 (0911182186)

3.  01/9/2025
Đ/c Mai Lê Thuộc

(0913005474)

Đ/c Nguyễn Thanh

Hùng

(0949131537)

Đ/c Nguyễn Thị Mai

(0915665779)

Đ/c Lê Thị Thương

 (0919870699)

Đ/c Nguyễn Viết Tuấn

( 0961223428)

4.  02/9/2025
Đ/c Bùi Quốc Hùng

(0983108767)

Đ/c Nguyễn Đại Chiến

(0912487859)

Đ/c Nguyễn Thị Bạch

Ngà

(0916869589)

Đ/c Hồ Mạnh Tiến

(0968459986)

Đ/c Nguyễn Viết Tuấn

( 0961223428)

(Số điện thoại bảo vệ đ/c Nhỏ: 081.4548226; đ/c Minh: 0912742857).

Điện thoại đường dây nóng: 0965341616./.
Nơi nhận:
- Văn phòng Bộ Y tế (để báo cáo);
- Văn phòng Tỉnh ủy (để báo cáo);
- Các Sở,ban, ngành đoàn thể cấp tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc, PGĐ Sở;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Các đơn vị trong Ngành;

- Các UBND xã, phường;

- https://soyte.hatinh.gov.vn;
- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quốc Hùng

https://soyte.hatinh.gov.vn/

		2025-08-28T08:32:35+0700

		2025-08-28T09:24:15+0700

		2025-08-28T09:24:31+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2025-08-28T09:25:07+0700